
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2024 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 609,721), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 
1429,1641, 1693, 1872, 1089), uchwały Nr LXXIX/432/2023 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2027 oraz uchwały Nr 
LXXIX/433/2023 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2024 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2024 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2642



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 153,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 153,00

0,00 0,00

0,00 2 153,00

855 0,00 7 216,20

0,00 0,00

85504 0,00 7 216,20

0,00 0,00

0,00 7 216,20

razem: 0,00 9 369,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 369,20

2010

2030

0,00

0,00

110 958,00

3 612 192,20

7 216,20

0,00

7 216,20

42 868 147,98

219 823,00

Ogółem: 69 823 692,94 69 833 062,14

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 395 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 823,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

398 043,00

219 823,00

111 076,00Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

108 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

108 805,00

Rodzina 3 604 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 42 858 778,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 823,00

majątkowe

majątkowe 26 964 914,16 26 964 914,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

520 857,00 520 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2642



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 680,00 740 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2642



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 184 752,68 6 958 063,68 6 428 840,68 5 088 522,00 1 340 318,68 0,00 309 400,00 219 823,00 0,00 0,00 226 689,00 226 689,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153,00 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 186 905,68 6 960 216,68 6 430 993,68 5 090 675,00 1 340 318,68 0,00 309 400,00 219 823,00 0,00 0,00 226 689,00 226 689,00 0,00

108 805,00 108 805,00 108 805,00 108 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153,00 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 958,00 110 958,00 110 958,00 110 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 168 527,47 21 518 527,47 20 800 317,47 16 876 291,00 3 924 026,47 0,00 718 210,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-18 850,00 -18 850,00 -18 850,00 -18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 168 527,47 21 518 527,47 20 800 317,47 16 857 441,00 3 942 876,47 0,00 718 210,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

15 911 815,47 15 261 815,47 14 746 490,47 12 810 230,00 1 936 260,47 0,00 515 325,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-18 850,00 -18 850,00 -18 850,00 -18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 908 965,47 15 258 965,47 14 743 640,47 12 791 380,00 1 952 260,47 0,00 515 325,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

463 870,00 463 870,00 457 870,00 421 770,00 36 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 720,00 466 720,00 460 720,00 421 770,00 38 950,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 905 339,00 3 905 339,00 901 488,00 647 954,00 253 534,00 0,00 3 003 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216,20 7 216,20 7 216,20 7 216,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 912 555,20 3 912 555,20 908 704,20 655 170,20 253 534,00 0,00 3 003 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 622,00 90 622,00 89 122,00 75 107,00 14 015,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216,20 7 216,20 7 216,20 7 216,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 838,20 97 838,20 96 338,20 82 323,20 14 015,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 724 824,41 44 686 159,41 39 039 831,72 23 986 593,79 15 053 237,93 199 000,00 5 221 641,87 219 823,00 0,00 5 862,82 36 038 665,00 36 038 665,00 0,00

-18 850,00 -18 850,00 -18 850,00 -18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 219,20 28 219,20 28 219,20 9 369,20 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 734 193,61 44 695 528,61 39 049 200,92 23 977 112,99 15 072 087,93 199 000,00 5 221 641,87 219 823,00 0,00 5 862,82 36 038 665,00 36 038 665,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

708 553,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Rodzina

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

80148

855

85504

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

208 553,00

208 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 553,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2642



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 153,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 153,00

0,00 0,00

0,00 2 153,00

855 0,00 7 216,20

0,00 0,00

85504 0,00 7 216,20

0,00 0,00

0,00 7 216,20

razem: 0,00 9 369,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2010

2030

0,00

0,00

110 958,00

3 524 992,20

7 216,20

0,00

7 216,20

42 584 008,98

219 823,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 395 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 823,00

Załącznik Nr 3 - Zmianaplanu finansowego na 2024 r. - organ

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

398 043,00

219 823,00

111 076,00Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

108 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

108 805,00

Rodzina 3 517 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 42 574 639,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 823,00

majątkowe

majątkowe 26 964 914,16 26 964 914,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

520 857,00 520 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2642



0,00 9 369,20

0,00 0,00

Ogółem: 69 539 553,94 69 548 923,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 680,00 740 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2642



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 184 752,68 6 958 063,68 6 428 840,68 5 088 522,00 1 340 318,68 0,00 309 400,00 219 823,00 0,00 0,00 226 689,00 226 689,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153,00 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 186 905,68 6 960 216,68 6 430 993,68 5 090 675,00 1 340 318,68 0,00 309 400,00 219 823,00 0,00 0,00 226 689,00 226 689,00 0,00

108 805,00 108 805,00 108 805,00 108 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153,00 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 958,00 110 958,00 110 958,00 110 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 468,00 86 468,00 86 468,00 86 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 268,00 88 268,00 88 268,00 88 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 069,00 15 069,00 15 069,00 15 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 377,00 15 377,00 15 377,00 15 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203,00 2 203,00 2 203,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 201 079,45 17 262 414,45 16 185 728,63 5 325 591,82 10 860 136,81 199 000,00 652 000,00 219 823,00 0,00 5 862,82 35 938 665,00 35 938 665,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153,00 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 203 232,45 17 264 567,45 16 187 881,63 5 327 744,82 10 860 136,81 199 000,00 652 000,00 219 823,00 0,00 5 862,82 35 938 665,00 35 938 665,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 553,00

0,00

0,00

708 553,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

208 553,00

208 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2642



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 321 108,71 3 221 108,71 3 113 588,71 2 737 889,92 375 698,79 0,00 107 520,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 108,71 3 221 108,71 3 113 588,71 2 729 889,92 383 698,79 0,00 107 520,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 685 823,00 2 585 823,00 2 500 323,00 2 187 743,00 312 580,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685 823,00 2 585 823,00 2 500 323,00 2 179 743,00 320 580,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 108,71 3 221 108,71 3 113 588,71 2 737 889,92 375 698,79 0,00 107 520,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 108,71 3 221 108,71 3 113 588,71 2 729 889,92 383 698,79 0,00 107 520,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4120

4440

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2642



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 138 776,35 8 138 776,35 7 856 676,35 6 669 072,97 1 187 603,38 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 138 776,35 8 138 776,35 7 856 676,35 6 658 222,97 1 198 453,38 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 929 037,44 5 929 037,44 5 729 037,44 4 858 913,97 870 123,47 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 187,44 5 926 187,44 5 726 187,44 4 848 063,97 878 123,47 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 870,00 463 870,00 457 870,00 421 770,00 36 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 720,00 466 720,00 460 720,00 421 770,00 38 950,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 138 776,35 9 138 776,35 8 851 676,35 7 109 772,97 1 741 903,38 0,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 138 776,35 9 138 776,35 8 851 676,35 7 098 922,97 1 752 753,38 0,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

80148

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2642



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 895 339,00 3 895 339,00 891 488,00 647 954,00 243 534,00 0,00 3 003 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216,20 7 216,20 7 216,20 7 216,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 902 555,20 3 902 555,20 898 704,20 655 170,20 243 534,00 0,00 3 003 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 622,00 90 622,00 89 122,00 75 107,00 14 015,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216,20 7 216,20 7 216,20 7 216,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 838,20 97 838,20 96 338,20 82 323,20 14 015,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 992,00 57 992,00 57 992,00 57 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 992,00 63 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 808,00 10 808,00 10 808,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069,20 1 069,20 1 069,20 1 069,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 877,20 11 877,20 11 877,20 11 877,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685,00 1 685,00 1 685,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331 131,48 6 331 131,48 2 462 699,61 1 346 510,97 1 116 188,64 0,00 3 868 431,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216,20 7 216,20 7 216,20 7 216,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 338 347,68 6 338 347,68 2 469 915,81 1 353 727,17 1 116 188,64 0,00 3 868 431,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85504

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2642


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-10T12:37:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




